W
0 812

Library
Arnold Arboretum

of
Harvard University

Pain

Baillon

Erasmus

1-VII

AROLD
ARBOREUM
HARV. BR6
UNIVERSITY

ОДНО
ИМЕНА
ОБЛАСТ
УПРАВЛЕНИЯ

ERRORUM DECAISNEANORUM

GRAVIORUM VEL MINUS COGNITORUM

CENTURIA PRIMA

AUCTORE

H. BAILLON

« Materie tanta abundat
copia labori faber ut desit.
non fabro labor. »

DECAS I.

1. Decaisneus germina *Visci* priore ætate plena nec cava descripsit delineavitque (*Mém. sur le Gui*, § 2).
2. Saccula amniotica *Loranthearum* pro ovulis habuit Decaisneus (*Mém. Gui, ibid.*).
3. Ovariorum complete septatorum pluriloculariorum placentationem Decaisneus « centralem » appellat (*Traité gén. bot.*, éd. 1, 51).

39929
Sept. 4, 1931.

— 2 —

4. Ex Decaisneo (*Tr. gén.*, 420), flos *Cruciferarum* « haud exacte quoad axem floralem symmetricus ».
 5. Gallas sic dictas « chinenses » et in *Rhoide semialata* collectas, Decaisneus ab arbore japonica *Distylis racemoso* SIEB. et ZUCC. productas censebat (Guib., *Tr. drog. simpl.*, éd. 6, III, 503).
 6. Arillus *Myristicæ moschatæ* ex umbilico nec e micropyle oritur, suadente Decaisneo (*Tr. gén.*, 380).
 7. Alias Decaisneus (*Tr. gén.*, 86) hisce verbis utitur : « Dans le Muscadier, l'enveloppe charnue et découpée en réseau, qui recouvre la graine, et constitue la substance aromatique nommée *macis*, peut être considérée comme une expansion du micropyle. »
 8. Decaisneus ovula (ex ipso nuda) *Taxi baccati* et *Salisburyæ adiantifoliae* post fecundationem nomine « fructus » salutatur (*Tr. gén.*, 532).
 9. Inflorescentia cymosa centrifuga *Butomi* a Decaisneo pro « umbella » simplici habetur (*Tr. gén.*, 640).
 10. *Umbelliferarum* fructus est, ex Decaisneo « capsula bilocularis, loculis 1-ovulatis a septo angusto separatis » (*Tr. gén.*, 80).
-

DECAS II.

11. *Cornorum* ovula pendula micropylum habent, ex Decaisneo, extrorsam (*Tr. gén.*, 257).
12. E cortice *Cinchonæ Calisayæ* imprimis inter alcaloideas extracta *brucina*, ex Decaisneo (*Man. am. jard.*, I, 355).
13. Decaisnei definitio *chlorophyllæ*, anno 1868 evulgata :
« La *chlorophylle* est une matière verte qui forme des flocons de consistance gélatineuse nageant dans le liquide incolore des cellules ; ces flocons tendent à se déposer sur les parties solides qu'ils rencontrent, c'est-à-dire sur les parois internes de ces cellules ou sur les grains de fécula et d'aleurone qui y sont contenus. » (*Tr. gén.*, 94.)
14. *Bursinopetalum*, genus *Araliacearum* (v. ex aliis *Cornearum*) « ob consensum universalem » ad « *Olacineas-Opiideas* » referebat Decaisneus (*Ann. sc. nat.*, sér. 4, IX, 279).
15. *Araliæ* et *Hederæ* petala, ex Decaisnei diagrammatibus (*Tr. gén.*, 252), præfloratione eadem gaudent.
16. Antheræ *Visci albi*, ex Decaisneo (*Mém. Gui*), utriculis reticulatis omnino destitutæ sunt.
17. Ovula *Anonacearum* semper « erecta v. adscendentia » sunt, ex Decaisneo (*Tr. gén.*, 381).